TỔNG CÔNG TY

               ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

               Số:          Đồng Tháp, ngày

BÁO CÁO

Về việc lịch ngừng, giảm cung cấp điện từ ngày 22/7/2024 đến 28/7/2024

Căn cứ Kế hoạch bảo dưỡng, sửa chữa và vận hành lưới điện tuần 30/2024 (từ ngày 22/7/2024 đến 28/7/2024), Công ty Điện lực

Đồng Tháp báo cáo lịch cắt điện để công tác cải tạo, bảo trì lưới điện và di dời trụ điện theo yêu cầu địa phương như sau:

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

I/ TP CAO LÃNH

1 Từ 07h30 đến 12h00    22/7/2024
Một phần đường Ngô Quyền, Tổ 66 đến Tổ 69, khóm Mỹ Long,

khóm Mỹ Thiện, Tổ 19, Khóm 2 và Tổ 37, Khóm 3, phường 3.

Nâng công suất

trạm biến áp

2 Từ 13h30 đến 15h00    22/7/2024
Một phần đường Phạm Hữu Lầu, Tổ 8, Tổ 9 Khóm 1, Tổ 52, 53

Khóm 5 và Tổ 55 Khóm 6, Phường 6.
Bảo trì lưới điện

3 Từ 15h00 đến 16h30    22/7/2024 Một phần đường D8, từ Tổ 47 đến Tổ 49, Khóm 5, Phường 6. Bảo trì lưới điện

4 Từ 13h30 đến 16h30    26/7/2024
Một phần đường Rạch Cái Dầu, Tổ 19, Tổ 20, Ấp 3, xã Mỹ

Ngãi.
Sửa trụ nghiêng

II/ HUYỆN CAO LÃNH

5 Từ 08h00 đến 11h30 25/7/2024
Một phần Ấp 1, xã Bình Hàng Trung (khu vực dọc QL 30, Ấp

1, xã Bình Hàng Trung gần Trường THPT Kiến Văn 1).

Bảo trì trạm biến áp

6 Từ 08h00 đến 16h30 25/7/2024
Một phần Ấp 1, xã Tân Nghĩa (khu vực dọc Kênh Nguyễn Văn

Tiếp từ Bờ Bắc 1 đến Bến đò Năm Vui).
Thay dây hạ thế

7 Từ 08h00 đến 16h30 26/7/2024 Một phần Ấp 1, xã Phong Mỹ (khu vực cầu Phong Mỹ). Lắp thiết bị trung thế

8 Từ 08h00 đến 11h30 26/7/2024
Một phần ấp Mỹ Thới, xã Mỹ Xương (khu vực từ cầu Thần

Đồng đến đường Mỹ Thạnh).
Thay máy biến áp

2

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

III/ HUYỆN THÁP MƯỜI

9 Từ 08h00 đến 16h30 22/7/2024 Một phần ấp 5A, 5B xã Trường Xuân. Kéo dây hạ thế

10 Từ 07h30 đến 17h00 23/7/2024 Một phần Ấp 3, xã Mỹ Hòa. Kéo dây trung thế

11 Từ 07h30 đến 17h00 24/7/2024 Một phần ấp Mỹ Phước, ấp Mỹ Tây 1, xã Mỹ Quý.
Nâng công suất trạm

biến áp

12 Từ 08h00 đến 12h00 24/7/2024
Một phần Ấp 3, xã Đốc Binh Kiều và trạm bơm Đốc Binh Kiều

4
Bảo trì lưới điện

13 Từ 13h30 đến 15h30 24/7/2024 Một phần khu vực ấp Mỹ Thạnh xã Thanh Mỹ Bảo trì lưới điện

14 Từ 07h30 đến 17h00 25/7/2024 Một phần Ấp 2, xã Mỹ Hòa và trạm bơm Kênh tây Kênh tư mới Kéo dây trung thế

15 Từ 07h30 đến 17h00 26/7/2024
Một phần ấp Mỹ Nam, xã Mỹ Quý. Một phần ấp Mỹ Thạnh, xã

Phú Điền.

Nâng công suất trạm

biến áp

IV/ HUYỆN THANH BÌNH

16 Từ 07h00 đến 12h00 22/7/2024
Một phần Ấp 3, xã Tân Mỹ (khu vực từ cầu Miễu Bà đến cầu

chợ Tân Mỹ xã Tân Mỹ).

Nâng công suất trạm

biến áp

17 Từ 10h00 đến 17h00 22/7/2024
Một phần ấp Nam, xã Tân Thạnh (khu vực từ cầu Dinh Ông đến

Cống 8 Thái xã Tân Thạnh).
Cải tạo lưới điện

18 Từ 07h00 đến 17h00 22/7/2024

Một phần ấp Bình Hòa, xã Bình Thành (khu vực từ Lò sấy Bà

Hạnh đến khu trồng rẫy Ông Bảng xã Bình Thành). Một phần

ấp Bình Định, xã Bình Thành (khu vực từ Công ty Việt Đức đến

cầu Cái Tre xã Bình Thành). Một phần Khóm Tân Đông A, thị

trấn Thanh Bình (khu vực từ cầu Cái Tre xã Bình Thành đến

Trại bán cá Thanh Nhã, thị trấn Thanh Bình).

Bảo trì lưới điện

3

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

19 Từ 07h00 đến 17h00 23/7/2024

Một phần ấp Hạ, xã Tân Bình; một phần ấp Hạ, ấp Trung, ấp

Tân Thới xã Tân Quới (khu vực từ chùa Phật Nổi đến Trường

THPT Thanh Bình 2 và đến Nhà Thờ Tân Quới xã Tân Quới).

Một phần ấp 1, xã Phú Lợi (khu vực Ngã ba Đường Gạo đến

nhà Ông Lời GĐ HTX Thuận Lợi xã Phú Lợi). Một phần Ấp 2,

xã Phú Lợi (khu vực từ UBND xã Phú Lợi đến khu NTTS Ông

Sol xã Phú Lợi).

Dựng trụ và thay dây

trung thế. Nâng công

suất trạm biến áp

20
Từ 07h00 đến 08h00

Từ 17h00 đến 18h00
23/7/2024

Một phần ấp Trung, ấp Tân Thới, xã Tân Quới (khu vực từ Nhà

Thờ Tân Quới đến Bưu Điện Văn Hóa xã Tân Quới).

Gián đoạn điện do cắt

điện chuyển tải

21 Từ 08h00 đến 17h00 23/7/2024
Một phần Ấp 2, xã Tân Mỹ (khu vực từ cầu Chợ Tân Mỹ đến

khu đền Thờ Miễu Bà xã Tân Mỹ).
Thay máy biến áp

22 Từ 07h00 đến 18h00 24/7/2024
Một phần ấp Trung, ấp Tân Thới xã Tân Quới (Khu vực từ Nhà

Thờ Tân Quới đến Bưu Điện Văn Hóa xã Tân Quới).

Dựng trụ và thay dây

trung thế

23
Từ 07h00 đến 08h00

Từ 17h00 đến 18h00
24/7/2024

Một phần ấp Hạ xã Tân Bình; một phần ấp Hạ, ấp Trung, ấp

Tân Thới xã Tân Quới (Khu vực từ Trường THPT Thanh Bình

2 và đến Nhà Thờ Tân Quới xã Tân Quới).

Gián đoạn điện do cắt

điện công tác

24 Từ 07h00 đến 17h00 24/7/2024
Một phần ấp Tân Hòa B, xã Tân Phú (khu vực từ cầu Cả Nga

đến Lò sấy lúa Ông Tịnh xã Tân Phú).
Bảo trì lưới điện

25 Từ 07h00 đến 17h00 25/7/2024

Một phần ấp Tân Hòa A, xã Tân Phú (khu vực từ Trường Tiểu

học Tân Phú điểm "Phụ" đến cống Cả Nga xã Tân Phú). Một

phần ấp Tân Thuận B, xã Tân Phú (khu vực từ Cầu 2/9 đến cầu

Cái Tre xã Tân Phú). Một phần ấp Nhứt, xã An Phong (khu vực

từ NM nước đá Mỹ Miền đến chùa Cao Đài xã An Phong).

Nâng công suất trạm

biến áp. Thay dây hạ thế

26 Từ 08h00 đến 17h00 25/7/2024

Một phần ấp Tân Hội, xã Tân Bình (khu vực từ cống Mương

Khai đến Quán nhậu Anh Đào). Một phần ấp Nam, xã Tân

Thạnh (khu vực từ cầu Đốc Vàng Thượng đến cống Xẻo Da xã

Tân Thạnh).

Thay máy biến áp

4

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

27 Từ 08h00 đến 17h00 26/7/2024

Một phần ấp Nhứt, xã An Phong (khu vực từ trạm bơm Ông Lạc

đến Bến đò An Phong - Tân Bình xã An Phong). Một phần ấp

Trung, xã Tân Thạnh (khu vực kênh Ranh An Phong - Tân

Thạnh. Khu vực từ CDC Ấp Trung đến quán nhậu Trứng Cá xã

Tân Thạnh).

Bảo trì lưới điện

28 Từ 07h00 đến 17h00 27/7/2024

Một phần khóm Tân Thuận A, khóm Tân Đông B, khóm Phú

Mỹ, thị trấn Thanh Bình (khu vực từ CS Muối sấy Ngọc Yến

đến Ngã Ba Thanh Bình - Tam Nông).

Bảo trì lưới điện

29
Từ 07h00 đến 08h00

Từ 16h00 đến 17h00
27/7/2024

Một phần ấp Nhứt, xã An Phong (Công ty TNHH TS Hai Nắm).

Một phần ấp Nam, xã Tân Thạnh (khu vực từ cầu Đốc Vàng

Thượng đến đền Thờ Trần Văn Năng). Một phần Khóm Tân

Đông A, thị trấn Thanh Bình (NM Xay xát Trần Thị Thúy). Một

phần ấp Bình Định, xã Bình Thành (Công ty TNHH PILMICO

VIỆT NAM, Công ty CP Vĩnh Hoàn 1, Công ty CP Thủy Sản

4).

Gián đoạn điện do cắt

điện chuyển tải

30
Từ 06h00 đến 07h00

Từ 17h00 đến 18h00
27/7/2024

Một phần ấp Tân Hòa A, Tân Hòa B, Tân Thuận B, Tân Thuận

A xã Tân Phú (Khu vực từ UBND Huyện đến Cầu Cái Tre xã

Tân Phú).

Gián đoạn điện do cắt

điện chuyển tải

V/ HUYỆN TAM NÔNG

27 Từ 08h00 đến 11h30 22/7/2024

Một phần ấp Phú Xuân, xã Phú Đức (khu vực CDC Phú Xuân).

Một phần ấp Gò Cát, xã Phú Cường (khu vực từ cầu Gò Cát đến

trạm NTTS Nguyễn Phước Hải).

Bảo trì trạm biến áp

28 Từ 13h30 đến 17h00 22/7/2024

Một phần ấp Phú Xuân, xã Phú Đức (khu vực từ Trang Trại

Nuôi Heo CP đến trạm HTX Phú Xuân 2). Một phần Khóm 1,

thị trấn Tràm Chim (khu vực từ Cơ Khí Hiệp Hòa đến cầu Tổng

Đài).

Bảo trì trạm biến áp

29 Từ 07h30 đến 17h00 23/7/2024
Một phần Ấp 3, xã Phú Ninh (khu vực từ Cầu 2/9 đến nhà ông

Nguyễn Văn Thạo).
Lắp trạm biến áp

5

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

30 Từ 07h30 đến 17h00 24/7/2024
Một phần ấp Long Thành, xã Phú Thành A (khu vực từ Trường

Tiểu Học Phú Thành A1 đến trạm Sấy Lúa Nguyễn Văn Tính).
Cải tạo lưới điện

31 Từ 07h30 đến 17h00 25/7/2024
Một phần ấp An Thịnh, xã An Long (khu vực từ Hàn Tiện Mỹ

Đức Trung đến Cầu 2/9).
Lắp trạm biến áp

32 Từ 07h30 đến 11h30 25/7/2024
Một phần ấp Long An A, xã Phú Thành A (khu vực từ nhà ông

Lương Công Đạt đến nhà ông Đặng Thanh Tùng).
Cải tạo lưới điện

33 Từ 08h00 đến 11h30 25/7/2024
Một phần ấp Cà Dâm, xã Tân Công Sính (khu vực từ nhà ông

Cao Thành Sơn đến nhà ông Phạm Văn Hoàng).
Bảo trì trạm biến áp

34 Từ 13h30 đến 17h00 25/7/2024
Một phần ấp Tân Lợi, xã Tân Công Sính (khu vực UBND xã

Tân Công Sính).
Bảo trì trạm biến áp

35 Từ 07h30 đến 17h00 26/7/2024

Một phần Khóm 3, thị trấn Tràm Chim (khu vực từ lò Bánh Mì

Tư Ngữ đến nhà bà Lê Thị Trinh). Một phần Khóm 3, thị trấn

Tràm Chim (khu vực từ Điện Máy Xanh Tam Nông đến cầu Cỏ

Bắc).

Dựng trụ điện. Cải tạo

lưới điện

VI/ THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

36 Từ 08h00 đến 17h00 23/7/2024
Một phần xã Bình Thạnh (khu vực đoạn trên Trường Mẫu Giáo

Cần Sen đến cầu Ba Hải).
Thay máy biến áp

37 Từ 08h00 đến 17h00 25/7/2024

Một phần phường An Lạc (khu vực đoạn từ cầu Sở Thượng 2

dọc lộ đan đến cơ sở nuôi cá Ông Hùng. Khu vực đoạn từ trạm

bơm Ấp Thị đến trạm bơm Ấp 5 Thường Lạc. Khu vực đoạn từ

trạm bơm Cây Gáo đến Ngã tư Cây Đa).

Thí nghiệm trạm biến áp

38 Từ 07h00 đến 17h00 26/7/2024
Một phần xã Tân Hội (khu vực từ cầu Tân Hội đến chốt biên

phòng Mộc Rá).
Thay dây trung thế

VII/ HUYỆN TÂN HỒNG

39 Từ 08h00 đến 11h30 22/7/2024 Một phần xã Bình Phú (khu vực CDC Gò Cát). Thay máy biến áp

6

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

40 Từ 10h30 đến 16h00 22/7/2024 Một phần xã Tân Hộ Cơ (khu vực CDC Dinh Bà). Bảo trì lưới điện

41 Từ 09h00 đến 14h00 23/7/2024
Một phần Khóm 1, thọi trấn Sa Rài (khu vực từ tiệm Dũng

Trang đến cây xăng Dinh Điền, toàn bộ CDC Bến Xe).
Di dời trụ điện

42 Từ 08h00 đến 16h00 26/7/2024

Một phần xã Tân Hộ Cơ (khu vực dọc kênh Tân Hòa từ nhà ông

Nguyễn Quí Sồ đến trạm bơm Tân Hòa, từ trạm bơm Tân Hòa

đến trạm bơm Lê Minh Chí).
Di dời trụ điện

VIII/ HUYỆN CHÂU THÀNH

43 Từ 08h00 đến 11h30 22/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Sông Dưa đến Cây nước Bạch Viên

thuộc xã An Nhơn.
Bảo trì lưới điện

44 Từ 08h00 đến 11h30 23/7/2024
Toàn bộ khu vực phía bên phải dọc QL80 từ Tole Hoa Sen đến

cầu Cái Tàu thuộc thị trấn Cái Tàu Hạ.
Thay máy biến áp

45 Từ 13h30 đến 17h00 23/7/2024 Toàn bộ khu vực kênh Chồm Bần thuộc xã An Phú Thuận. Bảo trì lưới điện

46 Từ 08h00 đến 17h00 23/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Rạch Nhum đến cuối ngọn Rạch Nhum

thuộc xã Hòa Tân.
Di dời lưới điện

47 Từ 08h00 đến 11h30 24/7/2024
Toàn bộ khu vực từ Vật liệu Xây dựng Phát Duy đến cầu Nhân

Lương thuộc xã Phú Hựu.
Bảo trì lưới điện

48 Từ 13h30 đến 17h00 24/7/2024
Khu vực từ vàm Xẻo Sâu đến ngang chợ An Khánh thuộc xã An

Khánh (phía tiểu lộ).
Bảo trì lưới điện

49 Từ 08h00 đến 17h00 25/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Ngã Cái đến chùa Long Quan thuộc xã

Tân Phú Trung.
Bảo trì lưới điện

50 Từ 08h00 đến 12h00 25/7/2024 Toàn bộ khu vực Kênh Đòn Dong thuộc xã Hòa Tân. Di dời lưới điện

51 Từ 13h30 đến 17h00 25/7/2024 Toàn bộ ngọn Giồng Nổi thuộc xã Hòa Tân. Di dời lưới điện

52 Từ 08h00 đến 10h30 26/7/2024
Khu vực từ cầu Rạch Chùa 2 đến cầu Rạch Gia thuộc xã Tân

Nhuận Đông.
Thí nghiệm trạm biến áp

53 Từ 09h00 đến 11h00 26/7/2024
Khu vực từ cầu Rạch Cầu đến cầu Bằng Lăng thuộc xã Tân

Nhuận Đông.
Thí nghiệm trạm biến áp

7

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

54 Từ 09h30 đến 12h00 26/7/2024
Toàn bộ khu vực từ vàm Gộc Gừa đến vàm Đìa Trầm thuộc xã

Hòa Tân.
Thí nghiệm trạm biến áp

55 Từ 13h30 đến 15h30 26/7/2024
Toàn bộ khu vực từ cầu Bằng Lăng đến cầu Mương Khai thuộc

xã Hòa Tân.
Thí nghiệm trạm biến áp

56 Từ 14h00 đến 16h00 26/7/2024 Toàn bộ khu vực rạch Bà Tơ thuộc xã Hòa Tân. Thí nghiệm trạm biến áp

57 Từ 14h30 đến 17h00 26/7/2024 Toàn bộ khu vực rạch Chùm Tre thuộc xã Hòa Tân Thí nghiệm trạm biến áp

IX/ HUYỆN LAI VUNG

58 Từ 08h00 đến 12h00 22/7/2024 Một phần ấp Định Phú, xã Định Hòa. Thay máy biến áp

59 Từ 13h30 đến 17h00 22/7/2024 Một phần ấp Tân Khánh, xã Tân Thành. Thay máy biến áp

60 Từ 07h30 đến 18h00 22/7/2024 Một phần ấp Hòa Định, ấp Thới Mỹ 2, xã Vĩnh Thới. Di dời trụ điện

61 Từ 08h00 đến 10h00 22/7/2024
Một phần Khóm 1, Khóm 2, thị trấn Lai Vung. Một phần ấp

Long Phú, xã Hòa Long.
Bảo trì trạm biến áp

62 Từ 10h00 đến 12h00 22/7/2024 Một phần ấp Long Khánh A, xã Long Hậu. Bảo trì trạm biến áp

63 Từ 13h30 đến 15h00 22/7/2024 Một phần ấp Tân Bình, xã Hòa Thành. Bảo trì trạm biến áp

64 Từ 15h00 đến 17h00 22/7/2024 Một phần ấp Long Bửu, xã Hòa Long. Bảo trì trạm biến áp

8

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

65 Từ 08h00 đến 17h00 23/7/2024
Một phần ấp Tân An, ấp Tân Bình, xã Tân Thành. Một phần ấp

Tân Phú, xã Tân Phước. Một phần ấp Hòa Bình, xã Tân Hòa.

Di dời trụ điện. Thay

dây hạ thế. Bảo trì lưới

điện

66 Từ 08h00 đến 11h30 23/7/2024
Một phần ấp Long Hòa, ấp Long Hưng 2, xã Long Hậu. Một

phần ấp Tân Hưng, ấp Tân Lộc, xã Tân Thành.

Di dời trụ điện. Bảo trì

trạm biến áp

67 Từ 13h30 đến 15h00 23/7/2024 Một phần ấp Hòa Tân, ấp Hòa Định, xã Tân Hòa. Bảo trì trạm biến áp

68 Từ 15h00 đến 17h00 23/7/2024 Một phần ấp Tân Phong, xã Phong Hòa. Bảo trì trạm biến áp

69 Từ 08h00 đến 16h00 23/7/2024 Một phần ấp Tân Hưng, ấp Tân Lộc, xã Tân Thành.
Di dời trụ điện, sang

lưới hạ thế

X/ HUYỆN LẤP VÒ

70 Từ 07h30 đến 17h00 23/7/2024

Quốc lộ 54 từ UBND xã Định Yên đến cầu Cái Đôi, nhà máy

Phan Văn Hiền, nhà máy Chánh Yên, rạch Ván, rạch Mác thuộc

xã Định An, Định Yên.

Di dời trụ điện

71
Từ 07h00 đến 07h30

Từ 17h00 đến 17h30
23/7/2024

Quốc lộ 54 từ cầu Vàm Xếp đến UBND xã Định Yên, rạch An

Lợi, rạch Bà Bùng, rạch Thủ Sự, rạch Ông, rạch Ngã Bát, rạch

Ba Chôm, rạch Xếp Nò thuộc xã Định An.

Gián đoạn điện do cắt

điện công tác

72 Từ 08h00 đến 11h30 23/7/2024 Khu vực rạch Vĩnh Lợi, xã Vĩnh Thạnh. Bảo trì lưới điện

73 Từ 13h30 đến 15h00 23/7/2024 Khu vực Bờ Xáng Vĩnh Lợi, xã Vĩnh Thạnh. Bảo trì lưới điện

74 Từ 08h00 đến 17h00 23/7/2024
Khu vực rạch Ngã Tháp từ cầu Chữ Y đến Ngã ba Nông Trại,

rạch Đất Sét Nhỏ, xã Mỹ An Hưng B.
Đấu nối lưới điện

75 Từ 08h00 đến 11h30 24/7/2024 Khu vực Gò 70, xã Vĩnh Thạnh. Bảo trì lưới điện

76 Từ 13h30 đến 15h00 24/7/2024 Khu vực Nhà Thờ Cái Tắc, xã Vĩnh Thạnh. Bảo trì lưới điện

9

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Lý do mất điện
Giờ Ngày

77 Từ 08h00 đến 11h30 25/7/2024 Khu vực cầu Rạch Lung, xã Bình Thạnh Trung. Bảo trì lưới điện

78 Từ 13h30 đến 17h00 25/7/2024 Khu vực cầu Năm Đen, xã Bình Thạnh Trung. Bảo trì lưới điện

79 Từ 08h00 đến 17h00 26/7/2024 Khu vực ngọn Gia Vàm, xã Bình Thạnh Trung. Bảo trì lưới điện

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- VP UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Cổng TTĐT Đồng Tháp (để thông báo);

- Sở Công Thương (để báo cáo);

- Sở Giáo dục ĐT (để biết);

- Ban Giám đốc Công ty (để báo cáo);

- P1 (gửi Báo cáo cho VP UBND Tỉnh, Sở Công Thương, Sở Giáo dục

ĐT);

- P2, P4, P5, P6, P7, P8, P9, P10,

   P11, CT, QLDA, XNDV, TNĐ (để biết);

- Các Điện lực (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Chí

		Nguyen Cong Trung
	2024-07-16T14:40:46+0700
	HA NOI
	Ky so

		Le Van Chi
	2024-07-16T14:44:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-16T15:57:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-16T15:57:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap
	2024-07-16T15:57:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi